XXXXXXXXXX
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxBRITISH FIRES È IL PIACERE
DI PORTARE IL FUOCO OVUNQUE.
Un camino incastonato nel vetro, o appeso a una parete
come opera d’arte, ci affascina e ci attrae anche per la
promessa che racchiude: poter mettere in scena il proprio
fuoco personale là dove prima appariva impossibile.
È il 1996 e l’azienda, appena fondata, intuisce subito

Fiamma pilota posteriore
Vano per
batteria
Entrata gas sul lato
o sotto
Ricevitore
E
C
B
D
A
Supporto interno al box
Box metallico contenente  il
bruciatore
MODELLO A B C D E
BRF350BOX 350 mm 147 mm 207 mm 359 mm 216 mm
BRF500BOX 500 mm 147 mm 207 mm 509 mm 216 mm
BRF720BOX 720 mm 147 mm 207 mm 729 mm 216 mm
BR
F B
ox
TIPO DI GAS Metano GPL

Camino moderno con bruciatore a gas
BRF 135 e BOX154 in metallo nero.
2322 soluzioni su misurasoluzioni su misura
Bruciatori BRF Box su misura
SEZIONE  X X
Supporto per incasso optional x
D
C
F
x
E
D
A
B
MODELLO A B C D E F
BRF430 230 430 530 330 180 50
BRF520 230 520 620 330 180 50
BRF1000 140 1000 1200 315 220 10
BRF1350 140 1350 1500 315 220 10
BRF1600 140 1600 1900 315 220 10
MODELLO BRUCIATORE
COMPATIBILE
A B C D E Diametro tubo
BOX 75 BRF430 - 520 450 340 500 180 700 200